正本

旦 工

圖豐中興工桴顧町I 函
地址： 11494 臺北市內湖區新湖二路 280 號

聯絡方式：楮琴琴 (02) 87919198 轉 453

251
新北市淡水區英專路 151 號

受文者：淡江大學

發文日期：中華民國 111 年 8 月 17 日

發文字號： （ 111) 企字第 03427 號

速別：速件

裝 密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本社為嘉勉並協助品學兼優之土木、水利、地質、環工丶

交通運輸管理丶都市計畫等相關學系大學部清寒優秀學

生，特設立「中興工程顧問社勤學獎學金」。敬請貴校惠

予協助公布本項獎學金之申請訊息及辦法，燕任公戚。

訂

埭

說明：

一、 「中興工程顧間社勤學獎學金申請辦法」請在本社網站

www. sinotech. or鉭立瀏覽及下載列印申請表單。

二、敬請貴校以下列方式公告本項獎學金之申請方式，俾使符

合資格之清寒優秀學生得以獲得獎助。

（一）在各相關科系布告斕上公告。

（二）在各相關科系網站上公布。

（三）寄發各相關科系新生入學相關資料時，一併提供本

項獎學金之申請訊息。

（四）不接受系所自行推薦人選。

三、本項獎學金申請截止日期為 111 年 10 月 7 日（以郵戳為

憑），逾期恕不受理。

四、本社連絡人：企劃推廣處褚琴琴小姐，電話：（ 02)8791-9198

轉 453, E-mail: __ tw 。

第 l 頁共 2 頁

正本：淡江大學

副本：淡江大學土木工程系、淡江大學水資源及環境工程系、淡江大學運輸管理系

悶钅興=才I/j月間社

第 2 頁共 2 頁